1419
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
SPRING
Materiál: Galvanizovaná ocel
Ochranná spirála z ocelového drátu, určená k ochraně hadic (kabelů) před otěrem, zalomením a deformací.
Standardní délka 10 m.
index vnitřní průměr
[mm]
mezera mezi závity
[mm]
průměr drátu
[mm]
RF-SPRING-10 10 5 1,6
RF-SPRING-12 12 5 1,6
RF-SPRING-14 14 5 1,6
RF-SPRING-15 15 5 1,6
RF-SPRING-17 17 5 1,6
RF-SPRING-19 19 5 1,6
RF-SPRING-20 20 5 1,6
RF-SPRING-22 22 6 2
RF-SPRING-24 24 6 2
RF-SPRING-25 25 6 2
RF-SPRING-27 27 6 2
RF-SPRING-29 29 6 2
RF-SPRING-30 30 6 2
RF-SPRING-33 33 10 3
RF-SPRING-34 34 10 3
RF-SPRING-37 37 10 3
RF-SPRING-40 40 10 3
RF-SPRING-42 42 10 3
RF-SPRING-46 46 10 3
RF-SPRING-48 48 10 3
RF-SPRING-50 50 10 3
1420
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
FLAT G
Materiál: Galvanizovaná ocel
Ochranná spirála je vyrobena z ocelové pásky. Je určena k ochraně hadic (kabelů) před oděrem, zalomením a
tlakovou deformací.
304 B
Materiál:
Typ:
Nerez AISI 304
Standard
Ocelové oplety se používají jako vnější ochrana hadice před nebezpečím mechanického poškození, přetrhnutí, atd.
Mohou být upevněny páskou nebo zalisovanou objímkou.
index
vnitřní
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
mezera
mezi závity
[mm]
standardní
délka
[m]
RF-GFLAT-16 16 1 5 3 4
RF-GFLAT-18 18 1 5 3 4
RF-GFLAT-20 20 1 5 3 4
RF-GFLAT-22 22 1 5 3 4
RF-GFLAT-24 24 1 5 3 4
RF-GFLAT-26 26 1 5 3 4
RF-GFLAT-28 28 1 5 3 4
RF-GFLAT-30 30 1 5 3 4
RF-GFLAT-32 32 1 5 3 4
RF-GFLAT-34 34 1 5 3 4
RF-GFLAT-38 38 1 5 3 4
RF-GFLAT-40 40 1 5 3 4
RF-GFLAT-42 42 1 5 3 4
RF-GFLAT-47 47 1 5 3 4
RF-GFLAT-52 52 1 5 3 2
RF-GFLAT-60 60 1 5 3 2
RF-GFLAT-68 68 1 5 3 1
RF-GFLAT-72 72 1 5 3 1
index vnitřní průměr hadice
[coul]
vnitřní průměr opletu
[mm]
AT-304B-010 3/8 16,5
AT-304B-012 1/2 21,5
AT-304B-020 3/4 28,5
AT-304B-025 1 36
AT-304B-032 1.1/4 43,5
AT-304B-040 1.1/2 53
AT-304B-050 2 67,5
AT-304B-065 2.1/2 81
AT-304B-080 3 96
AT-304B-100 4 -
AT-304B-125 5 -
AT-304B-150 6 -
AT-304BB-200 8 -
AT-304BB-250 10 -
1421
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
SPIRALINA
Materiál:
Prac. teplota:
Tvrzený PVC
Od -10°C do +60°C
(krátce do +70°C)
Ochranná spirála hadic (kabelů) otěru a zalomení. Slouží rovněž na fixaci svazků hadic (kabelů). Odolná atmo-
sférickým vlivům, UV záření, ozonu, plameni (v souladu s UL94VO), oleji, palivům, vodě. Nevodivá - povrchová
vodivost 1010 Ω.
BINDING-SPIRAL
Materiál:
Prac. teplota:
Černý polyetylen (PE)
Od -30°C do +80°C
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
rozsah
průměrů
[mm]
hmotnost
[kg/m]
SPIRALINA FLEX
ME-SPIRALINAFX-013 13 15,4 1,2 10 12 ÷ 18 0,05
ME-SPIRALINAFX-016 16 18,4 1,2 12 16 ÷ 26 0,06
ME-SPIRALINAFX-020 20 23,6 1,8 14,5 20 ÷ 27 0,12
ME-SPIRALINAFX-024 24 27,3 1,9 15 23 ÷ 30 0,16
ME-SPIRALINAFX-027 27 30,8 1,9 16 27 ÷ 35 0,20
ME-SPIRALINAFX-030 30 34,4 2,2 18 30 ÷ 45 0,23
ME-SPIRALINAFX-035 35 40 2,2 20,5 35 ÷ 60 0,28
ME-SPIRALINAFX-044 43,5 48 2,3 23 45 ÷ 75 0,40
SPIRALINA
ME-SPIRALINA-056 56 63 3,5 26 50 ÷ 90 0,85
ME-SPIRALINA-065 64 72,5 4,3 30 60 ÷ 120 1,15
ME-SPIRALINA-080 81 91 5 35 75 ÷ 200 1,70
Lehká, velmi elastická ochrana vyrobená z pásky řezané z PE trubky. Určena pro ochranu elektrických kabelů a
hadic a jejich spojování do svazků. Odolná kyselinám, olejům, rozpouštědlům a UV záření.
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
délka pásu
[m]
SF-BINDING-06 4 6 1 5,5 100
SF-BINDING-08 6 8 1 5,5 50
SF-BINDING-10 8 10 1 8 50
SF-BINDING-12 10 12 1 8 50
SF-BINDING-15 12,5 15 1,25 10 50
SF-BINDING-20 16,6 20 1,7 12,5 25
SF-BINDING-25 21 25 2 12,5 25
SF-BINDING-32 28 32 2 15 25
1422
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
PROTECTOR
Materiál:
Prac. teplota:
FLEX-SPIRAL
Materiál:
Prac. teplota:
Polyetylen (HDPE)
Od -50°C do +80°C
(krátce do +100° C)
Vysoce elastická verze ochrany PROTECTOR, z tenčí pásky. Používá se tam, kde je potřeba snadno nasadit
ochranu na nainstalované hadice. Dodávána v rolích 25 m barvy žluté nebo černé.
Polyetylen (HDPE)
Od -50°C do +100°C
Spirální ochrana, určená na ochranu hadic (kabelů) proti otěru, nárazům a zalomení. Slouží také pro sepnutí hadic
(kabelů) do svazků. Zlepšuje viditelnost chráněných hadic. Odolná kyselinám, olejům, rozpouštědlům a UV záření. U
rozměrů  75 ÷ 140 mm na koncích vybaveny otvory pro jejich snadnější spojování do větší délky (netýká se svazků).
Snadná instalace před ale i po montáži hadice. Dodávána v délkách 1, 1,5 a 6 m a v rolích, v barvě žluté a černé
(dostupné také jiné barvy).
- žlutá barva - za index přidejte Y, černá barva - za index přidejte BK
index *
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
pásu
[m]
dopor. vněj.
prům.hadice
[mm]
SF-PROTECTOR-012 9,6 12 1,2 10,5 0,04 25 9 ÷ 13
SF-PROTECTOR-016 13,4 16 1,3 12 0,06 25 13 ÷ 18
SF-PROTECTOR-020 16 20 2 20 0,09 25 16 ÷ 22
SF-PROTECTOR-025 20,6 25 2,2 25 0,15 25/50 20 ÷ 27
SF-PROTECTOR-032 27 32 2,5 22 0,19 25/50 27 ÷ 36
SF-PROTECTOR-040 34,6 40 2,7 24 0,30 25 34 ÷ 44
SF-PROTECTOR-050 43,2 50 3,4 30 0,34 25/50 43 ÷ 55
SF-PROTECTOR-063 55,6 63 3,7 37 0,65 25 55 ÷ 67
SF-PROTECTOR-075 66,2 75 4,4 45 0,73 20 66 ÷ 80
SF-PROTECTOR-090 80,2 90 4,9 45 1,21 20 80 ÷ 98
SF-PROTECTOR-110 99 110 5,5 50 1,76 15 99 ÷ 115
SF-PROTECTOR-125 113,2 125 5,9 52 2,05 12 113 ÷ 130
SF-PROTECTOR-140 127 140 6,5 55 2,51 10 125 ÷ 155
index *
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
pásu
[m]
SF-FLEX-020 16,8 20 1,6 16 0,08 25
SF-FLEX-025 21,6 25 1,7 19 0,10 25
SF-FLEX-032 28 32 2 22 0,18 25
SF-FLEX-050 44,8 50 2,6 24 0,35 25
SF-FLEX-075 68,6 75 3,2 35 0,65 20
- žlutá barva - za index přidejte Y, černá barva - za index přidejte BK
1423
ABRA
Materiál:
Prac. teplota:
Polyetylen (HDPE)
(vně černý, uvnitř žlutý)
Od -50°C do +100°C
ABRA je dvoubarevná verze ochrany PROTECTOR s tzv. ukazatelem opotřebení. Ochrana je vně černá a uvnitř
žlutá. ABRA pomáhá identifikovat místa vyžadující důkladnější kontrolu - pokud se prodře černá vrstva a objeví
se žlutá, je to signálem nutnosti výměny spirály za novou. Dodávána pouze v rolích.
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
dopor. vněj.
prům. hadice
[mm]
SF-PRO-ABRA-020 16 20 2 20 0,09 25 16 ÷ 22
SF-PRO-ABRA-025 20,6 25 2,2 21,5 0,15 25 20 ÷ 27
SF-PRO-ABRA-032 27,0 32 2,5 22 0,19 25 27 ÷ 36
SF-PRO-ABRA-040 34,6 40 2,7 24 0,30 25 34 ÷ 44
SF-PRO-ABRA-050 43,2 50 3,4 30 0,40 25 43 ÷ 55
SF-PRO-ABRA-063 55,6 63 3,7 27 0,65 25 55 ÷ 67
SF-PRO-ABRA-075 66,2 75 4,4 42 0,73 20 66 ÷ 80
ASTA
Materiál:
Prac. teplota:
Polyetylen (HDPE)
(vně černý, uvnitř zelený)
Od -50°C do +100°C
ASTA je dvoubarevná verze ochrany PROTECTOR. Vodivá, určená pro práci pod zemí a v dalších specifických
podmínkách, vyžadujících vodivost. Střední hodnota povrchového odporu činí 8 kΩ/m2. Vně černá a uvnitř zelená.
Dodávána pouze v rolích.
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
dopor. vněj.
prům. hadice
[mm]
SF-PRO-ASTA-020 16 20 2 20 0,11 25 16 ÷ 22
SF-PRO-ASTA-025 20,6 25 2,2 21,5 0,17 25 20 ÷ 27
SF-PRO-ASTA-032 27 32 2,5 22 0,23 25 27 ÷ 36
SF-PRO-ASTA-040 34,6 40 2,7 24 0,29 25 34 ÷ 44
SF-PRO-ASTA-050 43,2 50 3,4 30 0,41 25 43 ÷ 55
SF-PRO-ASTA-063 55,6 63 3,7 27 0,70 25 55 ÷ 67
SF-PRO-ASTA-075 66,2 75 4,4 42 0,88 20 66 ÷ 80
SF-PRO-ASTA-090 80,2 90 4,9 45 1,20 20 80 ÷ 98
SF-PRO-ASTA-110 99 110 5,5 50 1,61 15 99 ÷ 115
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
1424
MINE SPIRAL
Materiál:
Prac. teplota:
Hnědo-šedý polyetylen (HDPE)
Od -50°C do +100°C
MINE SPIRAL je verze ochrany PROTECTOR s příměsí snižující hořlavost a možnost vzplanutí, zvláště vhodná pro
hornictví a zařízení používaná v dolech. Certifikát MSHA IC-271 vydaný Mine Safety and Health Administration jako
těžce zápalný produkt pro použití v hornictví. Dodávána pouze v rolích. Verze MINE SPIRAL+ je navíc antistatická.
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
tloušťka
pásu
[mm]
šířka
pásu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
dopor. vněj.
prům. hadice
[mm]
SF-PRO-MSHA-020 16 20 2 20 0,11 25 16 ÷ 22
SF-PRO-MSHA-025 20,6 25 2,2 21,5 0,17 25 20 ÷ 27
SF-PRO MSHA-032 27 32 2,5 22 0,23 25 27 ÷ 36
SF-PRO-MSHA-040 34,6 40 2,7 24 0,29 25 34 ÷ 44
SF-PRO-MSHA-050 43,2 50 3,4 30 0,41 25 43 ÷ 55
SF-PRO-MSHA-063 55,6 63 3,7 27 0,70 25 55 ÷ 67
SF-PRO-MSHA-075 66,2 75 4,4 42 0,88 20 66 ÷ 80
SF-PRO-MSHA-090 80,2 90 4,9 45 1,20 20 80 ÷ 98
SF-PRO-MSHA-110 99 110 5,5 50 1,61 15 99 ÷ 115
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Montáž ochranných spirál
Ochranné spirály se instalují na hadice pomocí speciálního nářadí. Dostupné ve dvou rozměrech v závislosti na
vnějším průměru spirály. Pružina napomáhá zachování rovnoměrného odstupu mezi závity spirály.
SF-HAKOP - pro spirály s vnějším průměrem od 20 do 50 mm.
SF-HAKOI - pro spirály s vnějším průměrem od 63 do 140 mm.
1425
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
SAFE SLEEVE
Materiál:
Prac. teplota:
Černý polypropylen (bez potisku)
Od -40°C do +80°C
Ochrana z husté tkaniny, určená pro ochranu hadic nebo
svazků hydraulických a pneumatických kabelů. Vynikající
odolnost otěru (testována dle SFS-EN ISO 12947-3),
odolná chemikáliím a UV záření, nízká elektrická vo-
divost. Ochrana SAFE SLEEVE chrání obsluhu před
rozstřikem média v případě prasknutí hadice. Splňuje
požadavky norem EN ISO
3457 a EN 12999.
SAFE SLEEVE ve verzi MSHA je těžce zápalný produkt
pro použití v hornictví.
Hliníkové objímky pro uchycení ochran SAFE SLEEVE
index index
vnitřní
průměr
[mm]
šířka
(na plocho)
[mm]
dopor. vnější
prům. hadice
[mm]
standardní
délka
[m]
SF-SLRD-017 SF-SLRD-MSHA-017 17 30 14 50
SF-SLRD-023 SF-SLRD-MSHA-023 23 40 15 50
SF-SLRD-027 SF-SLRD-MSHA-027 27 45 22 50
SF-SLRD-030 SF-SLRD-MSHA-030 30 50 25 50
SF-SLRD-036 SF-SLRD-MSHA-036 36 60 30 50
SF-SLRD-039 SF-SLRD-MSHA-039 39 65 34 50
SF-SLRD-046 SF-SLRD-MSHA-046 46 75 40 50
SF-SLRD-055 SF-SLRD-MSHA-055 55 90 48 50
SF-SLRD-062 SF-SLRD-MSHA-062 62 100 55 50
SF-SLRD-078 SF-SLRD-MSHA-078 78 125 70 50
SF-SLRD-109 SF-SLRD-MSHA-109 109 175 100 50
SF-SLRD-125 SF-SLRD-MSHA-125 125 200 115 50
index vnější průměr
[mm]
vnitřní průměr
[mm]
SF-ALU-20X16 20 16
SF-ALU-25X21 25 21
SF-ALU-30X26 30 26
SF-ALU-35X31 35 31
SF-ALU-40X35 40 35
SF-ALU-45X38 45 38
SF-ALU-50X45 50 45
SAFE SLEEVE MSHA
Materiál:
Prac. teplota:
Černý polypropylen (s potiskem)
Od -40°C do +120°C
1426
SAFE STRIP
Materiál:
Prac. teplota:
Černý polypropylen
Od -40°C do +80°C
Pásky z husté tkaniny pro spojování svazků hadic. Nápis
SAFE STRIP je vyšívaný. Vyráběny ve třech verzích:
- STRD (se zapínáním Velcro® - „suchý zip”),
- STRDR (se zapínáním Velcro® - „suchý zip ”
 a montážním očkem),
- STFLL (s nerezovou sponou).
index index
šířka
pásku
[mm]
max. prům.
svazku
[mm]
SF-STRD-070 SF-STRDR-070
40
70
SF-STRD-100 SF-STRDR-100 100
SF-STRD-125 SF-STRDR-125 125
SF-STRD-155 SF-STRDR-155 155
SF-STRD-180 SF-STRDR-180 180
index
šířka
pásku
[mm]
délka
[mm]
SF-STFLL-050
25
500
SF-STFLL-100 1000
SF-STFLL-150 1500
SAFE WRAP
Materiál:
Prac. teplota:
Černá polyamidová tkanina pokrytá z
vnějšku polyuretanem
Od -20°C do +120°C
Robustní ochrana vybavená po celé délce zapínáním
Velcro® - „suchý zip”, snadná instalace a demontáž na ha-
dicové svazky. Tkanina, ze které je SAFE WRAP vyroben,
je charakteristická vynikající odolností proti roztažení
(EN ISO 13934-1) a je 100% vodě odolná (EN 24920).
SAFE WRAP splňuje požadavky normy ISO 3457 (pro-
veden test poréznosti). Vysoká odolnost otěru. Dostupný
v jiných vnitřních průměrech.
index
vnitřní
průměr
[mm]
délka
[m]
SF-WRRD-040 40
10 ÷ 30
SF-WRRD-060 60
SF-WRRD-080 80
SF-WRRD-100 100
SF-WRRD-120 120
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
1427
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Materiál:
Prac. teplota:
Polyester
Do +100°C
GPVC
Materiál:
Prac. teplota:
PVC
Do +70°C
GT 35
index vnitřní průměr
[mm]
šířka
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní délka
[m]
ZC-GT-035 20 35 0,027 100
ZC-GT-040 22 40 0,032 100
ZC-GT-045 25 45 0,034 100
ZC-GT-050 28 50 0,038 100
ZC-GT-055 32 55 0,042 100
ZC-GT-060 35 60 0,045 100
ZC-GT-065 38 65 0,048 100
ZC-GT-080 45 80 0,060 100
ZC-GT-090 50 90 0,065 100
ZC-GT-120 70 120 0,096 100
ZC-GT-150 90 150 0,112 100
index vnitřní průměr
[mm]
síla stěny
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní délka
[m]
ZC-GPVC-10 10 0,5 0,026 150
ZC-GPVC-16 16 0,5 0,039 100
ZC-GPVC-20 20 0,6 0,058 100
ZC-GPVC-22 22 0,6 0,063 100
ZC-GPVC-25 25 0,6 0,072 100
ZC-GPVC-25S 25 1,5 0,157 100
ZC-GPVC-28 28 0,6 0,082 100
ZC-GPVC-30 30 0,6 0,087 50
ZC-GPVC-30S 30 1,5 0,187 50
ZC-GPVC-33 33 0,7 0,104 50
ZC-GPVC-33S 33 1,5 0,218 50
ZC-GPVC-38 38 0,7 0,135 50
ZC-GPVC-38S 38 1,5 0,285 50
ZC-GPVC-40 40 0,7 0,141 50
ZC-GPVC-45 45 0,7 0,144 50
ZC-GPVC-50 50 0,7 0,167 50
ZC-GPVC-55 55 0,7 0,184 50
Ochrana je vyrobena z velmi husté polyesterové tkaniny.
Určena pro ochranu jednotlivých hadic nebo svazků hyd-
raulických a pneumatických rozvodů. Dobrá mechanická
pevnost a odolnost olejům a organickým látkám. Chrání
hadici a obsluhu v případě výstřiku média.
Ochrana vyrobená z PVC. Určena pro ochranu jednotli-
vých hadic nebo svazků hydraulických a pneumatických
rozvodů. Chrání hadici a obsluhu v případě výstřiku
média.
1428
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní délka
[m]
IV-CABLEISOL-19X22 19 22 0,12 40
IV-CABLEISOL-20X23 20 23 0,12 40
IV-CABLEISOL-22X24 22 24 0,10 40
IV-CABLEISOL-22X25 22 25 0,14 40
IV-CABLEISOL-25X27 25 27 0,11 40
IV-CABLEISOL-25X28 25 28 0,15 40
IV-CABLEISOL-28X31 28 31 0,17 40
IV-CABLEISOL-32X35 32 35 0,19 40
IV-CABLEISOL-40X43 40 43 0,24 40
IV-CABLEISOL-45X48 45 48 0,27 40
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-COOLCABLE-12 12 22 10 30 0,35 120
IV-COOLCABLE-14 14 21 10 30 0,25 120
IV-COOLCABLE-15 15 22 10 30 0,26 120
IV-COOLCABLE-18 18 28 10 30 0,47 120
IV-COOLCABLE-20 20 30 10 30 0,51 120
IV-COOLCABLE-25 25 33 10 30 0,45 120
IV-COOLCABLE-28 28 35 10 30 0,44 120
IV-COOLCABLE-30 30 40 10 30 0,72 120
IV-COOLCABLE-35 35 45 10 30 0,77 120
IV-COOLCABLE-38 38 47 10 30 0,72 120
IV-COOLCABLE-42 42 50 10 30 0,70 120
IV-COOLCABLE-48 48 60 10 30 1,30 120
IV-COOLCABLE-55 55 65 10 30 1,16 120
CABLE ISOL®
Výztuž:
Obal.:
Prac. teplota:
Vulkanizovaný syntetický oplet
Černá pryž SBR
Od -30°C do +80°C
Tenkostěnná ochranná hadice pro průmyslové aplikace a ve speciálních strojích. Dostupná verze CABLE ISOL s
nevodivým obalem.
COOLCABLE®
Duše:
Výztuž:
Obal.:
Prac. teplota:
Černá pryž SBR/NR
Textilní oplet
Černá pryž SBR/NR
Od -30°C do +80°C
Tenkostěnná izolační hadice určená pro chlazení elektrických kabelů svářecích agregátů. Elektrická rezistence
R > 108 Ω/m.
1429
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
GUARDIAN® ELECTRO
Duše:
Výztuž:
Obal.:
Prac. teplota:
Černá pryž EPDM
Textilní oplet
Černá pryž CR
Od -40°C do +90°C
(krátkodobě +110°C)
Tlaková hadice, používaná jako ochrana k chlazení elektrických kabelů v hutním průmyslu. Duše odolná horké vodě,
procesní vodě, inhibitorům koroze a vodě s nemrznoucími přísadami. Obal i duše nevodivé. Elektrická rezistence
R > 108 Ω/m, odolnost probití > 6 kV/mm. Obal odolný stárnutí, ozónu a sálavému teplu od elektrických indukčních
pecí, samozhášivá (v souladu s normou ASTM C-542). Poloměr ohybu stanoven pro tlak 1 bar.
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-GUARDIAN-019 19 30 10 30 70 0,51 120
IV-GUARDIAN-025 25 37 10 30 80 0,72 120
IV-GUARDIAN-030 30 42 10 30 80 0,83 120
IV-GUARDIAN-032 32 44 10 30 90 0,88 120
IV-GUARDIAN-035 35 48 10 30 100 1,06 120
IV-GUARDIAN-040 40 53 10 30 140 1,20 120
IV-GUARDIAN-042 42 55 10 30 150 1,24 120
IV-GUARDIAN-050 50 65 10 30 150 1,70 120
IV-GUARDIAN-055 55 70 10 30 170 1,85 120
IV-GUARDIAN-060 60 76 10 30 170 2,14 120
IV-GUARDIAN-063 63,5 79 10 30 180 2,18 120
IV-GUARDIAN-070 70 86 10 30 190 2,49 120
IV-GUARDIAN-080 80 96 10 30 220 2,67 120
IV-GUARDIAN-090 90 108 10 30 220 3,35 120
IV-GUARDIAN-100 100 118 10 30 300 3,69 120